CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC CÓ THỜI HẠN
Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQG Hà Nội
- Ban Giám hiệu Trường THPT Chuyên Ngoại ngữ - ĐHNN - ĐHQGHN
- Phòng Chính trị & CT HSSV - ĐHNN - ĐHQGHN
Họ tên cha, mẹ hoặc người giám hộ: …………………………………………….…………
Địa chỉ: …………………….............………………..………………………….…………..

Điện thoại: ………………………............………….………………………….…………..

Là phụ huynh học sinh: …...............…………………………………………….………….
Ngày sinh:……………………........................... Nơi sinh:...........................................……

Lớp: ………........…………….............................Mã học sinh:.....................................……

Chuyên tiếng: .....…………….......................................................................................……

Năm học: …........…………….......................................................................................……

Lý do xin nghỉ học có thời hạn: ............................……………............................................................................................……

............................……………......................................................................................……............................……………......................................................................................……............................……………......................................................................................……............................……………......................................................................................……............................……………......................................................................................…..…............................……………......................................................................................……..............................……………......................................................................................……..............................……

Đề nghị được bảo lưu kết quả năm học lớp ..............................................................................

và xin nghỉ học có thời hạn năm học ........................................................................................
Kính đề nghị nhà trường tạo điều kiện giúp đỡ để các công việc của cháu được thuận lợi.
Tôi xin cam đoan những điều khai trên đây là hoàn toán đúng sự thật.

Xin trân trọng cảm ơn.

Hà Nội, ngày…./…./20…

	Xác nhận của Trường THPT CNN
	Cha, mẹ hoặc người giám hộ ký, ghi rõ họ tên